KURJER WARSZAWSKI

Dnia 26go Stycznia. Rok 1864.

N^o 20.

Dnia 14 (26) Stycznia 1864 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 7 m. 52
Zachód „ „ 4 „ 34

Jutro, Śgo Jana Chryzostoma B. W.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, mając sobie przedstawione najpoddanniejże adresy mieszkańców miast: Włocławka, Piotrkowa i Brześcia Kujawskiego, Służewa, Osiecin, Raciążka, Radziejowa, Osady Ciecchocinek i wsi

Stosownie do art: 2go organizacji Rady Stanu Królestwa Polskiego, na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie, Postanowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy, Prezesa Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, Rzeczywistego Radcę Stanu *Trzetrzewińskiego*, czasowym na r. 1864. Członkiem pomienionej Rady Stanu, z pozostawieniem go i przy dotychczasowych obowiązkach.

Dan w Petersburgu, dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1863/4 roku.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA I KRÓLA,

P. o. Ministra Sekretarza Stanu,
W. Płatonow. (Dz: Pow:).

Wypis z Potokólu Sekretarjatu Stanu Król: Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI,

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIAŻĘ FINLANDZKI,
etc, etc, etc.

Kanonika metropolitalnej Kapituły Warszawskiej,
Stanisława *Zwołńskiego*,
Rzeczywistego Radcę Stanu, Hrabiego Piotra *Lubieńskiego*,

Rzeczywistego Radcę Stanu, Szambelana Dworu NASZEGO, Marka *Chodyńskiego*,
Dominika *Dziewanowskiego*,
Jana *Szymanowskiego*,
Ludwika *Paprockiego* i

Rzeczywistego Radcę Stanu *Korytkowskiego*.
Dan w Petersburgu, dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1863/4 roku.

(podpisano) „ALEXANDER.”
przez CESARZA I KRÓLA.

P. o. Ministra Sekretarza Stanu,
W. Płatonow. (D. P.)

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu, zawiadamia, iż Rada Administracyjna, decyzją swoją z d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1863/4 r., dla ułatwienia kontrybuentom opłaty kontrybucji, przypadającej od właścicieli ziemskich, tudzież od właścicieli domów w miastach, zezwoliła na przyjmowanie na poczet takowy, listów zastawnych, Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, po 96% włącznie z bieżącym kuponem.

Przy tej zrzeczności oświadczamy, iż szczęśliwi jesteśmy, że możemy ponowić i zaręczyć o wierności najpoddanniejszych dla CIEBIE WIELKI MONARCHO i Tronu TWEGO uczuciach.

Wierni poddani.”

Warszawa d. 19 (31) Grudnia 1863 roku.
(Następuje 296 podpisów). (D. P.)

Od mieszkańców miasta Warszawy
z 7go i 8go Cyrkulu.

„WASZA CESARSKA MOŚCI

„NAJMIŁOŚCIWSZY PANIE!

Z powodu rozruchów w Polsce, ze wszystkich stron przesłane zostały do CIEBIE pisma, przepełnione miłością i przywiązaniem i TY WIELKI MONARCHO przyjmujesz je, przyjm więc i od nas obywateli i mieszkańców miasta Warszawy pismo, którem jednomyślnie zaświadczamy naszą wiernopoddańczą miłość dla CIEBIE.